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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-na-szyne-din-18v-dc-0-5a-orno-or-dom-sg-918zd-do-

Opis produktu

5$9-918-sl-924-p-98330.html

Zasilacz na szyne DIN 18V DC 0,5A
ORNO OR-DOM-5G-918ZD do SG-918,

SL-924

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza
Moc zasilacza laptop
Natezenie zasilacza

PIN

137,70 zt

4835
OR-DOM-SG-918ZD
5901752484115
18V

9 W

0.5A

Nie

Zasilacz na szyne DIN 18V DC 0,5A ORNO OR-DOM-5G-918ZD do SG-918, SL-924

¢ Model: OR-DOM-SG-918ZD
Napiecie zasilacza: 18 V

Natezenie zasilacza: 0.5 A
Moc zasilacza laptop: 9 W

PIN: Nie
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